ウィルデン　エアー式ダイアフラムポンプ
取扱説明書
ウィルデン　エアー式ダイアフラムポンプ
取扱説明書
wildenpump.com
Where Innovation Flows
P1
XPS1
ウィルデン　エアー式ダイアフラムポンプ
取扱説明書
金 属 製
2
3
4
型式表示説明
例）X PS1 / XX XX X / XXX / XX / X XX / XXXX
（P1）
型式
接液部材質及びピストンアウター ダイアフラム
O - リング
ATEX 仕様
センターセクション バルブボール
エアーバルブ バルブシート
スペシャルコード
（必要に応じて付加）
材質コード表
スペシャルコード
接液部材質/ピストンアウター
ダ イ ア フ ラ ム
バ ル ブ ボ ー ル
センターセクション
バルブシートO-リング
バ ル ブ シ ート
AA = アルミニウム（XPS1）
LL = アセタール（P1のみ）
PP ＝ ポリプロピレン（P1のみ）
エアーバルブ
A = アルミニウム（XPS1）
L = アセタール（P1のみ）
P ＝ ポリプロピレン（P1のみ）
BN ＝ NBR
FS ＝ サニフレックス［ハイトレル］
PU ＝ ポリウレタン
TF = PTFE
WF ＝ ウィルフレックス［サントプレン］
AA = アルミニウム/アルミニウム
SS = ステンレススチール/ステンレススチール
モ デ ル
P1 = プロフロー
XPS1 ＝ ATEX防爆仕様
0014
0070
BSPT
フェルール接続サニタリー仕様（FDA認定品）
A = アルミニウム
S = ステンレススチール
BN = ＮBR（赤点）
FS = サニフレックス［ハイトレル（クリーム色）］
PU = ポリウレタン（茶）
TF = PTFE
VT = バイトン（銀点又は白点）
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
BNS = NBR
FSS = サニフレックス ［ハイトレル（クリーム色）］
PUS = ポリウレタン（クリアー）
TEU = PTFE/EPDMバックアップ付
TNU = PTFE/ネオプレンバックアップ付
VTS = バイトン（白点）
WFS = ウィルフレックス［サントプレン（オレンジ点）］
P1/XPX1(PX1)型金属製ポンプ
口径　13mm（1/2”）

いか確認して下さい。
5
型式表示説明
例）X PS1 / XX XX X / XXX / XX / X XX / XXXX
（P1）
型式
接液部材質及びピストンアウター ダイアフラム
O - リング
ATEX 仕様
センターセクション バルブボール
エアーバルブ バルブシート
スペシャルコード
（必要に応じて付加）
材質コード表
スペシャルコード
接液部材質/ピストンアウター
ダ イ ア フ ラ ム
バ ル ブ ボ ー ル
センターセクション
バルブシートO-リング
バ ル ブ シ ート
AA = アルミニウム（XPS1）
LL = アセタール（P1のみ）
PP ＝ ポリプロピレン（P1のみ）
エアーバルブ
A = アルミニウム（XPS1）
L = アセタール（P1のみ）
P ＝ ポリプロピレン（P1のみ）
BN ＝ NBR
FS ＝ サニフレックス［ハイトレル］
PU ＝ ポリウレタン
TF = PTFE
WF ＝ ウィルフレックス［サントプレン］
AA = アルミニウム/アルミニウム
SS = ステンレススチール/ステンレススチール
モ デ ル
P1 = プロフロー
XPS1 ＝ ATEX防爆仕様
0014
0070
BSPT
フェルール接続サニタリー仕様（FDA認定品）
A = アルミニウム
S = ステンレススチール
BN = ＮBR（赤点）
FS = サニフレックス［ハイトレル（クリーム色）］
PU = ポリウレタン（茶）
TF = PTFE
VT = バイトン（銀点又は白点）
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
BNS = NBR
FSS = サニフレックス ［ハイトレル（クリーム色）］
PUS = ポリウレタン（クリアー）
TEU = PTFE/EPDMバックアップ付
TNU = PTFE/ネオプレンバックアップ付
VTS = バイトン（白点）
WFS = ウィルフレックス［サントプレン（オレンジ点）］
P1/XPX1(PX1)型金属製ポンプ
口径　13mm（1/2”）